
 
 

UCHWAŁA NR XIV/126/2025 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, poz. 620 i poz. 621) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 359 939,16 zł do kwoty 72 272 124,27 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 259 939,16 zł do kwoty 60 256 160,53 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 12 015 963,74 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 359 939,16 zł do kwoty 75 490 145,42 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 575 419,00 zł do kwoty 54 054 198,25 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 935 358,16 zł do kwoty 21 435 947,17 zł; 

7) w § 13 dodaje się pkt 4 o treści: „4) zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w roku 2026 w wysokości 748 000,00 zł.”; 

8) w § 14 dodaje się pkt 3 o treści: „3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2026 do 
wysokości 950 000,00 zł". 

§ 2. Załączniki do uchwały Nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok otrzymują brzmienie: 

1) załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) załącznik nr 2 Plan dochodów majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) załącznik nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 9351



5) załącznik nr 6 Plan dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 do uchwały IX/79/2025 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 marca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 Plan dochodów i wydatków na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skierniewice 

 
 

Zbigniew Biernat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9351



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/126/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 1 118 932,78 92 091,16 1 211 023,94 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 249 197,28 92 091,16 341 288,44 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 211 100,00 92 091,16 303 191,16 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 40 453 440,74 102 000,00 40 555 440,74 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

5 728 500,00 102 000,00 5 830 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00 100 000,00 800 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 249 844,50 4 607,00 6 254 451,50 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 191 234,50 4 607,00 195 841,50 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 42 492,00 4 607,00 47 099,00 
801   Oświata i wychowanie 809 968,34 1 000,00 810 968,34 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 147 397,15 1 000,00 148 397,15 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 500,00 2 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 500,00 5 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 152 763,15 -10 978,00 1 141 785,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 224 522,00 -10 978,00 213 544,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 193 620,00 -10 978,00 182 642,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 952,00 5 952,00 11 904,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 952,00 5 952,00 11 904,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 952,00 5 952,00 11 904,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 728 692,85 65 267,00 2 793 959,85 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 65 267,00 65 267,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 65 267,00 65 267,00 
Razem 59 996 221,37 259 939,16 60 256 160,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9351



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/126/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 297 700,00 100 000,00 397 700,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 100 000,00 100 000,00 
Razem 11 915 963,74 100 000,00 12 015 963,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9351



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/126/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególnie
nie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwa
ranc
ji i 

porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

wnie
sieni

e 
wkł
adó
w do 
spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 
0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 5 835 591,94 -10 000,00 5 825 591,94 492 591,94 462 591,94 6 658,29 455 933,65 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 333 000,00 5 333 000,00 297 700,00 0,00 0,00 

 
0
1
0
4
3 

 
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 5 278 530,00 -110 000,00 5 168 530,00 65 530,00 65 530,00 0,00 65 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 103 000,00 5 103 000,00 297 700,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

4 915 300,00 -110 000,00 4 805 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 300,00 4 805 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
0
1
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 383 861,94 100 000,00 483 861,94 373 861,94 373 861,94 6 658,29 367 203,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

10 000,00 100 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9351



których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

2 260 000,00 -200 000,00 2 060 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
4
0
0
0
2 

 Dostarczanie 
wody 2 260 000,00 -200 000,00 2 060 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

760 000,00 -200 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i 

łączność 4 556 414,36 902 358,16 5 458 772,52 1 804 231,26 1 804 231,26 1 820,00 1 802 411,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 654 541,26 3 654 541,26 120 000,00 0,00 0,00 

 
6
0
0
0
4 

 
Lokalny 
transport 
zbiorowy 1 267 820,00 -70 000,00 1 197 820,00 1 027 820,00 1 027 820,00 1 820,00 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 096 000,00 -70 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00 0,00 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6
0
0
1
4 

 
Drogi 
publiczne 
powiatowe 365 776,64 302 358,16 668 134,80 13 593,54 13 593,54 0,00 13 593,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 541,26 654 541,26 0,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

352 183,10 302 358,16 654 541,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 541,26 654 541,26 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9351



 
6
0
0
1
6 

 
Drogi 
publiczne 
gminne 2 857 667,72 725 000,00 3 582 667,72 752 667,72 752 667,72 0,00 752 667,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

2 105 000,00 725 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
6
0
0
2
0 

 
Funkcjonowan
ie 
przystanków 
komunikacyjn
ych 

10 000,00 -9 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

10 000,00 -9 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6
0
0
9
5 

 Pozostała 
działalność 53 000,00 -46 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

53 000,00 -46 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 708 500,00 -95 000,00 613 500,00 313 500,00 313 500,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
0
0
0
5 

 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

642 000,00 -80 000,00 562 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

342 000,00 -80 000,00 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
0
0
0
7 

 
Gospodarowa
nie 
mieszkaniowy
m zasobem 
gminy 

66 500,00 -15 000,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

66 500,00 -15 000,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9351



7
5
0   Administracja 

publiczna 9 532 991,00 -3 000,00 9 529 991,00 9 529 991,00 9 179 541,00 6 888 924,00 2 290 617,00 0,00 350 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
0
2
2 

 
Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

238 400,00 -3 000,00 235 400,00 235 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

28 400,00 -3 000,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

1 090 763,34 0,00 1 090 763,34 940 763,34 871 763,34 78 400,00 793 363,34 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
4
1
2 

 Ochotnicze 
straże pożarne 847 263,34 0,00 847 263,34 697 263,34 628 263,34 78 400,00 549 863,34 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

564 863,34 -15 000,00 549 863,34 549 863,34 549 863,34 0,00 549 863,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 63 400,00 15 000,00 78 400,00 78 400,00 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 27 655 735,60 -304 393,00 27 351 342,60 23 238 842,60 20 522 440,36 16 106 801,40 4 415 638,96 1 842 500,00 788 902,24 85 000,00 0,00 0,00 4 112 500,00 4 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
1 

 Szkoły 
podstawowe 18 342 859,78 20 000,00 18 362 859,78 14 250 359,78 13 600 486,54 11 663 200,00 1 937 286,54 0,00 564 873,24 85 000,00 0,00 0,00 4 112 500,00 4 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 917 286,54 20 000,00 1 937 286,54 1 937 286,54 1 937 286,54 0,00 1 937 286,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
4 

 Przedszkola 1 300 000,00 -300 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 300 000,00 -300 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
6 

 
Inne formy 
wychowania 
przedszkolneg
o 

1 863 000,00 -34 000,00 1 829 000,00 1 829 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 1 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 

75 000,00 -34 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9351



realizacją ich 
statutowych 
zadań 

 
8
0
1
1
3 

 
Dowożenie 
uczniów do 
szkół 391 000,00 5 000,00 396 000,00 396 000,00 396 000,00 126 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 121 000,00 5 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
9
5 

 Pozostała 
działalność 179 342,00 4 607,00 183 949,00 183 949,00 177 589,00 10 111,40 167 477,60 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

162 870,60 4 607,00 167 477,60 167 477,60 167 477,60 0,00 167 477,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc 

społeczna 3 503 456,15 -10 978,00 3 492 478,15 3 492 478,15 2 526 481,15 1 304 956,00 1 221 525,15 0,00 965 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
1
9 

 
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 1 361 796,00 49 022,00 1 410 818,00 1 410 818,00 1 380 958,00 1 114 556,00 266 402,00 0,00 29 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

206 402,00 60 000,00 266 402,00 266 402,00 266 402,00 0,00 266 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 1 125 534,00 -10 978,00 1 114 556,00 1 114 556,00 1 114 556,00 1 114 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
2
8 

 
Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

245 466,00 -60 000,00 185 466,00 185 466,00 185 466,00 185 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 245 466,00 -60 000,00 185 466,00 185 466,00 185 466,00 185 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 
8
5
3
9
5 

 Pozostała 
działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
U
Z 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 

0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9351



sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych 

8
5
4   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 57 496,00 5 952,00 63 448,00 63 448,00 1 500,00 0,00 1 500,00 11 844,00 50 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
4
1
5 

 
Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

13 452,00 5 952,00 19 404,00 19 404,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 17 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 11 952,00 5 952,00 17 904,00 17 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

10 233 327,61 3 000,00 10 236 327,61 3 901 765,18 3 901 615,18 140 000,00 3 761 615,18 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 6 334 562,43 6 334 562,43 5 400 000,00 0,00 0,00 

 
9
0
0
1
5 

 
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 935 968,57 3 000,00 938 968,57 657 255,18 657 255,18 0,00 657 255,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 713,39 281 713,39 0,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

278 713,39 3 000,00 281 713,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 713,39 281 713,39 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 684 072,01 75 000,00 1 759 072,01 1 209 128,53 421 478,53 0,00 421 478,53 787 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 943,48 549 943,48 0,00 0,00 0,00 

 
9
2
1
0
9 

 
Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

551 028,70 75 000,00 626 028,70 229 134,71 229 134,71 0,00 229 134,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 893,99 396 893,99 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

254 134,71 -25 000,00 229 134,71 229 134,71 229 134,71 0,00 229 134,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M
1
I
W
L 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 
27 sierpnia 
2009 r. o 
finansach 

296 893,99 100 000,00 396 893,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 893,99 396 893,99 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9351



publicznych) 
9
2
6   Kultura 

fizyczna 728 209,81 -18 000,00 710 209,81 710 209,81 589 609,81 318 000,00 271 609,81 120 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
9
2
6
0
1 

 Obiekty 
sportowe 548 600,00 -8 000,00 540 600,00 540 600,00 540 000,00 318 000,00 222 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

230 000,00 -8 000,00 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
9
2
6
9
5 

 Pozostała 
działalność 55 609,81 -10 000,00 45 609,81 45 609,81 45 609,81 0,00 45 609,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

55 609,81 -10 000,00 45 609,81 45 609,81 45 609,81 0,00 45 609,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 75 130 206,26 359 939,16 75 490 145,42 54 054 198,25 43 885 165,01 25 547 770,02 18 337 394,99 2 844 994,00 5 339 039,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 21 435 947,17 21 435 947,17 5 832 700,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9351



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/126/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 343 000,00 -10 000,00 5 333 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 213 000,00 -110 000,00 5 103 000,00 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

297 700,00 0,00 297 700,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice (Polski Ład VIII edycja) 297 700,00 0,00 297 700,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

4 915 300,00 -110 000,00 4 805 300,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Mokra Lewa  13 000,00 0,00 13 000,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice (Polski Ład VIII edycja) 4 652 300,00 0,00 4 652 300,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Skierniewice 250 000,00 -110 000,00 140 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 000,00 0,00 120 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mokra Prawa 120 000,00 0,00 120 000,00 
 01095  Pozostała działalność 10 000,00 100 000,00 110 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

10 000,00 100 000,00 110 000,00 

   Poprawa funkcjonowania gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem ogródka 
meteorologicznego 0,00 100 000,00 100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 760 000,00 -200 000,00 560 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 760 000,00 -200 000,00 560 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

760 000,00 -200 000,00 560 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Dębowa Góra 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Remont komór wodomierzowych na terenie Gminy Skierniewice 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Uporządkowanie gospodarki wodnej w północno-wschodniej części Gminy 

Skierniewice 490 000,00 -200 000,00 290 000,00 
600   Transport i łączność 2 275 000,00 725 000,00 3 000 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 170 000,00 0,00 170 000,00 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Integracja pozamiejskiego transportu zbiorowego z transportem indywidualnym w 
Gminie Skierniewice 120 000,00 0,00 120 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Integracja pozamiejskiego transportu zbiorowego z transportem indywidualnym w 
Gminie Skierniewice- etap II 50 000,00 0,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 105 000,00 725 000,00 2 830 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

2 105 000,00 725 000,00 2 830 000,00 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Mokra Prawa 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Naprawa drogi gminnej w miejscowości Strobów 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115353E w miejscowościach Borowiny -Sierakowice 

Prawe 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115380E w miejscowości Nowy Ludwików 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Remont drogi gminnej nr 115381E relacji Józefatów - Rzeczków 5 000,00 695 000,00 700 000,00 
   Remont drogi gminnej w miejscowości Pruszków 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9351



   Rozbudowa drogi gminnej nr 115358E w miejscowości Topola 70 000,00 0,00 70 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Zakup działki w miejscowości Pamiętna 300 000,00 0,00 300 000,00 
752   Obrona narodowa 426 400,00 0,00 426 400,00 
 75295  Pozostała działalność 426 400,00 0,00 426 400,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

426 400,00 0,00 426 400,00 

   Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy Skierniewice w zakresie 
zadań własnych - majątkowych. 426 400,00 0,00 426 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Sierakowice Lewe 150 000,00 0,00 150 000,00 
801   Oświata i wychowanie 4 112 500,00 0,00 4 112 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 112 500,00 0,00 4 112 500,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

4 112 500,00 0,00 4 112 500,00 

   Budowa przyłącza gazowego do budynku Szkoły Podstawowej i przedszkola w 
Miedniewicach 47 500,00 0,00 47 500,00 

   Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowoej w miejscowości Miedniewice 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w miejscowości Sierakowice Prawe 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 
   Zakup szorowarki do podłóg Szkoły Podstawowej w Mokrej Lewej 15 000,00 0,00 15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 000,00 15 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   Gmina Skierniewice stawia na rozwój usług społecznych 0,00 15 000,00 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 331 562,43 3 000,00 6 334 562,43 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 713,39 3 000,00 281 713,39 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

278 713,39 3 000,00 281 713,39 

   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dąbrowice 37 000,00 0,00 37 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dębowa Góra  50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Miedniewice 30 868,40 0,00 30 868,40 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzymiec 92 000,00 3 000,00 95 000,00 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Stare Rowiska 15 084,47 0,00 15 084,47 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wólka Strobowska 16 760,52 0,00 16 760,52 
   Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zalesie 37 000,00 0,00 37 000,00 
 90095  Pozostała działalność 6 052 849,04 0,00 6 052 849,04 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

   Ekologiczna Gmina Skierniewice - etap II 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

652 849,04 0,00 652 849,04 

   Ciężarówka z HDSem na potrzeby brygady 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Efektywność energetyczna w Gminie Skierniewice 372 849,04 0,00 372 849,04 
   Ekologiczna Gmina Skierniewice - etap II 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Mała retencja na terenie Gminy Skierniewice 140 000,00 0,00 140 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 449 943,48 100 000,00 549 943,48 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 296 893,99 100 000,00 396 893,99 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

296 893,99 100 000,00 396 893,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9351



   Budowa budynku gospodarczego w Józefatowie 16 893,99 0,00 16 893,99 
   Remont zaplecza kuchennego w świetlicy sołeckiej w Samicach 280 000,00 100 000,00 380 000,00 
 92195  Pozostała działalność 153 049,49 0,00 153 049,49 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

153 049,49 0,00 153 049,49 

   Budowa altany w miejscowości Sierakowice Prawe 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Budowa placu zabaw w miejscowości Sierakowice Lewe 52 181,09 0,00 52 181,09 
   Potrzeby mieszkańców potrzebami sołectwa - poprawa bezpieczeństwa pieszych 

poprzez zakup traktorka do koszenia trawy z koszem i pługiem śnieżnym 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Rozbudowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem  w miejscowości Mokra Prawa 45 868,40 0,00 45 868,40 

Razem 20 148 405,91 633 000,00 20 781 405,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9351



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/126/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 297 700,00 0,00 297 700,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 297 700,00 0,00 297 700,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

297 700,00 0,00 297 700,00 

758   Różne rozliczenia 85 000,00 0,00 85 000,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 85 000,00 0,00 85 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

85 000,00 0,00 85 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 590 000,00 0,00 4 590 000,00 
 90095  Pozostała działalność 4 590 000,00 0,00 4 590 000,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

4 590 000,00 0,00 4 590 000,00 

Razem 4 972 700,00 0,00 4 972 700,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 297 700,00 0,00 297 700,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 297 700,00 0,00 297 700,00 

  M1IU
Z 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

297 700,00 0,00 297 700,00 

600   Transport i łączność 120 000,00 0,00 120 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 120 000,00 0,00 120 000,00 

  M1IU
Z 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

120 000,00 0,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 85 000,00 0,00 85 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 85 000,00 0,00 85 000,00 
  B4SU

Z 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 85 000,00 0,00 85 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 000,00 15 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  M1IU
Z 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 
 90095  Pozostała działalność 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

  M1IU
Z 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 
Razem 5 902 700,00 15 000,00 5 917 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9351



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/126/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie  Podmiotow

e 
Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01009 B2DOT dotacje na zadania bieżące 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 352 183,10 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 302 358,16 0,00 0,00 0,00 600 60014 M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) plan po zmianie 0,00 0,00 654 541,26 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80106 B2DOT dotacje na zadania bieżące 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 B2DOT dotacje na zadania bieżące 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85149 B2DOT dotacje na zadania bieżące 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 B2DOT dotacje na zadania bieżące 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85406 B2DOT dotacje na zadania bieżące 

plan po zmianie 0,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92108 B2DOT dotacje na zadania bieżące 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

plan przed zmianą 757 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 B2DOT dotacje na zadania bieżące 

plan po zmianie 757 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 B2DOT dotacje na zadania bieżące 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 
plan przed zmianą 757 650,00 0,00 364 027,10 0,00 0,00 2 075 500,00 

zmiana 0,00 0,00 302 358,16 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 757 650,00 0,00 666 385,26 0,00 0,00 2 075 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9351



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/126/2025 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 42 492,00 4 607,00 47 099,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 42 492,00 4 607,00 47 099,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 42 492,00 4 607,00 47 099,00 
801   Oświata i wychowanie 335,47 0,00 335,47 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 335,47 0,00 335,47 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 335,47 0,00 335,47 
852   Pomoc społeczna 1 032,00 0,00 1 032,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 032,00 0,00 1 032,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 032,00 0,00 1 032,00 
Razem 43 859,47 4 607,00 48 466,47 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 42 827,47 4 607,00 47 434,47 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 335,47 0,00 335,47 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 335,47 0,00 335,47 
 80195  Pozostała działalność 42 492,00 4 607,00 47 099,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 39 870,60 4 607,00 44 477,60 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 621,40 0,00 2 621,40 

852   Pomoc społeczna 1 032,00 0,00 1 032,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 032,00 0,00 1 032,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 032,00 0,00 1 032,00 

Razem 43 859,47 4 607,00 48 466,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9351


	UCHWAŁA NR XIV/126/2025 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-10-06T11:05:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




